
 
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 
  

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N° 026/2023 

 
 

 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS  

                                                   HELENA SOARES DE ARAÚJO 
 
  

 

OBJETO: Fica acrescido em R$ 12.000,00 (doze mil reais), a 

serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais de 

R$ 1.000,00 (um mil reais), passando o valor do 

contrato para R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 

reais). Fica prorrogado o prazo por igual período, 

contados de 04/03/2025 a 03/03/2026 em 

decorrência da reprogramação do Contrato 

Administrativo nº 026/2023, Processo 

Administrativo nº 019/2023, Dispensa nº 

004/2023. 

 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 

inalteradas. 
 

DATA:                                                             28 de fevereiro de 

2025. 

 

ASSINATURAS: 

 

 

______________________________ 
CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Prefeita Municipal 
 

 
 

 
____________________________________________ 

HELENA SOARES DE ARAÚJO 

CPF: 019.685.061-44 



 
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 
  

CONTRATADA 


